eleştiren kayıtlar içermekte hatta yer yer İslam tarihine dair bilgiler bulunmaktadır31.

Tesbit-ü Delail-ü Nübüvve adlı eserin el yazma nüshası, İstanbul'daki

Süleymaniye Kütüphanesi’nin Şehit Ali Paşa koleksiyonunda 1575 numarada yer alan

tek bir yazma olarak günümüze ulaşmıştır. Hicri 615, miladi 1218 yılına tarihlenen bu

25 eş-Şeḳāʾiḳu’n-nuʿmâniyye ve Miftâḥu’s-saʿâde adlı eserleriyle temayüz etmiş Osmanlı âlimidir.

26 Yavuz, a.g.e..

27 Yavuz, a.g.e..

28 Abdülkerim Osman, Kadı Abdulcabbar'ın Tes̱bîtü Delâʾili Nübüvve adlı eserinin naşiridir.

29 Reynolds, A Muslim Theologian in the Sectarian Milieu, 81.